CÂMARA MUNICIPAL DE LUCIANÓPOLIS
CNPJ: 49.887.557/0001-85

Rua Maurílio Roque Toassa, 510 – Centro – CEP 17.475-005 Tel. (14) 3286-1255 Lucianópolis – Estado de São Paulo
Site: www.camaralucianopolis.sp.gov.br / E-Mail: camara@lucianopolis.sp.gov.br

PORTARIA N.º 58, DE 20 DE DEZEMBRO DE 2024

“Dispõe sobre a concessão de férias a

servidor(a)”

JOSE LUCAS FERNANDES REZENDE,

Presidente da Câmara Municipal de Lucianópolis,

Estado de São Paulo, usando de suas atribuições

legais:

RESOLVE:

Conceder férias de 30 (trinta) dias, a partir de 06/01/2025, a Servidora

AMANDA MARIA CANEDO SABADIN JARDIM, Assessora Jurídica, referente ao período

aquisitivo de 04/07/2023 à 03/07/2024. Data de retorno: 05/02/2025.

Publique-se e cumpra-se.

Câmara Municipal de Lucianópolis, 20 de dezembro de 2024.

JOSE LUCAS FERNANDES REZENDE
PRESIDENTE

(Assinado eletronicamente)

Publicada na Secretaria da Câmara Municipal de Lucianópolis, local de

costume, na data supra.

MICHEL FABRICIO CRUZ ANDREAÇA
DIRETOR LEGISLATIVO
(Assinado eletronicamente)

		2025-01-17T15:27:05-0300
	JOSE LUCAS FERNANDES REZENDE

		2025-01-17T15:27:25-0300
	MICHEL FABRICIO CRUZ ANDREACA